
Kupní smlouva 

• tVKUt-'�K.A UNlt 
Evropský fond pro regionální roZVOJ 

Operační program Podnikáni 

a inovace pro konkurenceschopnost 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění 

(dále jen „OZ") 

1. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická S, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: 

IČO: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

Bankovní spojení: 

(dále jen "Kupující") 

a 

NETZSCH Feinmahltechnik GmbH 

se sídlem SedanstraBe 70, D-95100 Selb/Bavorsko 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném obvodním soudem v Hofu 

zastoupená 

 

IČO: 

DIČ: DE 811186572 

Bankovní spojení: 

(dále jen "Prodávající") 

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní 

strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") 









5.8. Prodávající je povinen Kupujícímu zaslat na emailovou adresu elektronickou verzi faktury ve 

formátu.pdf a následně zaslat originál faktury poštou na adresu Kupujícího uvedenou v článku č 

1. této smlouvy 

5.9. Prodávající prohlašuje, že v článku 1. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn 

v Registru plátců. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy

6.1. Prodávající se zavazuje řádně zhotovit, obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat Kupujícímu 

a demonstrovat funkčnost přístroje uvedeného v článku 3 odst. 3.1 této Smlouvy do 90 dnů ode 

dne účinnosti této Smlouvy. 

6.2. Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodaný, vyzkoušený, nainstalovaný přístroj, 

jehož funkčnost Prodávající Kupujícímu v souladu s touto Smlouvou demonstroval 

od Prodávajícího převzít, kdy o předání a převzetí bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 

protokol, jak je níže uvedeno. 

6.3. Je-li součástí dodávky na základě této Smlouvy i instalace a demonstrace přístroje, je Kupující 

povinen umožnit Prodávajícímu jejich provedení každý pracovní den v termínu od 7:30 do 18:00 

hod. tak, aby mohl být ze strany Prodávajícího dodržen termín plnění uvedený v odst. 6.1. Kupující 

je oprávněn v případě změny svých provozních podmínek tuto dobu instalace a demonstrace 

omezit písemným pokynem Prodávajícímu. V takovém případě obě Smluvní strany v dodatku 

ke Smlouvě sjednají změnu termínu předání a převzetí. 

7. Místo plnění

7.1. Místem plnění je Technopark Kralupy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze, Žižkova 7, 

278 01 Kralupy nad Vltavou (dále jen „místo plnění"). 

8. Předání a převzetí prostor pro instalaci

8.1. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu pro provedení instalace a 

demonstrace přístroje, a to alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby byl zachován termín plnění 

uvedený v článku 6. odst. 6.1 Smlouvy. 

8.2. Kupující je povinen Prodávajícímu po uplynutí lhůty dle odst. 8.1 tohoto článku Smlouvy umožnit 

provedení instalace a demonstrace přístroje v prostorách pro instalaci. 

8.3. V dostatečném předstihu před termínem pro provedení instalace a demonstrace přístroje je 

Prodávající povinen vyzvat Kupujícího ke kontrole prostor pro instalaci, aby byly v dostatečném 

předstihu zkontrolovány body pro napojení přístrojů na rozvod elektřiny, tepla apod. a odstraněny 

tak případné nedostatky bránící instalaci a demonstraci přístrojů v termínu uvedeném v článku 6. 

odst. 6.1. 

8.4. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využít institutu 

svépomocného prodeje. 

9. Další podmínky dodávky

5 











13.4. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen uhradit 

Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Kupující prokáže, že prodlení s úhradou kupní 

ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředků poskytovatelem dotace. 

13.5. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů 

ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

13.6. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 2050 OZ. 

13.7. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy zachován. 

14. Ukončení Smlouvy

14.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

14.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 

uvedených skutečností: 

(i) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou,

(ii) Proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení,

(iii) Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které

neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového

řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy,

(iv) V případě, že přístroj, který je předmětem dodávky na základě této Smlouvy, nebude

dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce

Prodávajícího, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

14.3. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. 

Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení Ceny plnění v termínu stanoveném touto 

Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil a poskytl mu dostatečně 

dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

15. Zástupci Smluvních stran, oznamování

15.1. Prodávající jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujícím v souvislosti 

s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Ve věcech technických: 

Ve věcech smluvních: 

IO 



15.2. Kupující jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Prodávajícím v souvislosti 

s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Ve věcech technických: 

Ve věcech smluvních: 

15.3. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi 

Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní 

straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 

doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že 

takové oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném 

státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat 

také prostřednictvím e-mailu. 

16. Doložka o rozhodném právu

16.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem české republiky. 

16.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto Smlouvou 

platí ustanovení OZ. 

16.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 

řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním ve lhůtě 60 dnů, bude takový 

spor rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v České republice. 

17. Práva duševního vlastnictví

17.1. Tento článek se aplikuje pouze v případě, že součástí dodávaného zboží je i software nezbytný 

pro řádné užití zboží, či v případě, že si Kupující v rámci specifikace předmětu plnění dodání 

softwaru stanovil. 

17 .2. Prodávající prohlašuje, že poskytnutím licencí Kupujícímu neporušuje práva duševního vlastnictví 

třetích osob a že je oprávněn na Kupujícího licenci převést. V případě, že Prodávající nedodrží toto 

ustanovení, zavazuje se uhradit veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení práv duševního 
vlastnictví třetích osob a dále náhradu škody způsobenou tím Kupujícímu. 

17.3. Prodávající touto Smlouvou poskytuje Kupujícímu uživatelskou licenci k části předmětu plnění 

software, uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy jako nevýhradní, nepřenositelné a časově 

neomezené právo užívání této části předmětu plnění. 

17.4. Prodávající prohlašuje, že je nositelem autorských práv k SW a neposkytnu! dříve licenci k SW jako 

výhradní třetí osobě (ledaže nabyvatel výhradní licence udělil s uzavřením této smlouvy písemný 

souhlas), nebo je alespoň nositelem oprávnění k výkonu práva SW užít způsobem, kdy může licenci 

v rozsahu dle této smlouvy poskytnout Kupujícímu. 

11 





minimálně však do konce roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění 

podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto povinnost

rovněž zajistí Prodávající u případných subdodavatelů Prodávajícího.

18.11.Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 

povahu originálu. Prodávající obdrží po 1 vyhotovení a kupující obdrží po 2 vyhotoveních. Nedílnou 

součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace plnění dle zadávacích podmínek a Nabídky Prodávajícího 

Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

Funkce: rektor 

�KO A. 

CH M C:KO-T CH Ol GICKÁ V PRAZE 

Ji cnnicka 5, 16& :.z raha 6 
!!6112 

V Selbu dne 18.07.2017 

Jméno: 

Funkce: prokurista 

Jméno: 

 Funkce: prokurista 

Příloha č. l: Bude doplněna při podpisu smlouvy v souladu s technickými požadavky Přílohy č. 3 

Výzvy k podání nabídky a Nabídkou vybraného dodavatele. 

13 



NETZSCH-Feinmahltechnik GmbH NETZSCH 
Grinding & Dispersing 

NETZSCH-Feinmahltechnik GmbH . Postfach 1460 95088 Selb TECHNICKA SPECIFIKACE 
Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze, veřejná vysoká škola 
Technická 1905/5 

Nabídka č.: 

Verze: 

Datum: 

Vaše zákaznické č.: 

---

166 28 Praha 6 - Dejvice 
Česko 

Vypracoval: 

E-Mail:

Tel. provolba:

Rozash nabídky 

Paz. 10 1 

Paz. 20 1 

Poz. 30 2 

Paz. 40 2 

Paz. 50 1 

NffiSCH·Feinmahltechnik GmbH 

SedanstraRe 70 

D-95100 Selb 

Tel.: +49 9287 797-0 

Fax: +49 9287 797 149 

E-Mail: info nft@netzsch com 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Telefax: 

Vertreter:

Naše daňové č:

9800700094 

1 

2017-06-30 

1072359 

 

NETZSCH-laboratorní mlýn MICRO- & MINISERIE 

sítko 400 JJm 

NETZSCH ZETABEADS PLUS 0,4 

NETZSCH ZETABEADS PLUS 1,0 

CIP Kralupy nad Vltavou 

Werk: Tirschenreuth 

Mitterteicher Stra&e 5 

D-95643 Tirschenreuth 

Tel.: +49 9631 798 30-0 

Fax: +49 9631 798 30-54 

www.netzsch.com 

Commerzbank AG. Hof/S. 781 390 000 (BLZ 780 400 81) 

IBAN: DE20 7804 008107813900 00 (BIC: C0BADEFF780) 

HSBC Trinkaus & Burkhardt AG, Dusseldorf 700 251 004 (BLZ 300 308 80) 

IBAN: DE96 3003 0880 0700 2510 04 (BIC: TUBDDEDD) 

Deutsch• Bank AG, Nurnberg 885 585 000 (BLZ 760 700 12) 

IBAN: DE59 7607 0012 0885 5850 00 (BIC: DEUTDEMM760) 

Opp. 20950 

Amtsgericht Hof/Saale: HRB 451 

Sitz der Gesellschaft: Selb 

Geschaftsftihrer: 

Dimitrios Makrakis 

Dipl -Ing. Udo Enderle 

Dipl -Ing, Roland Stóckert 





















N ETZSCH-Feinrnahltechník G mbH NETZSCH 
TECHNICKÁ 

SPECIFIKACE 

č.: 9800700094 verze: 1 datum: 2017-06-30 

pro: Vysoká škola chemicko-technologická, Praha 6 - Dejvice, Česko 

Poz. 50 CIP Kralupy nad Vltavou 

Cenová sumarizace 

Poz. 10 1 ks 

Poz.20 1 ks 

Poz.30 2KG 

Poz. 40 2KG 

Poz. 50 1 ST 

NETZSCH-laboratorní mlýn MICRO- & 
MINISERIE 

sítko 400 µm 

NETZSCH ZETABEADS PLUS 0,4 

NETZSCH ZETABEADS PLUS 1,0 

CIP Praha 

Celková cena 

NETZ5CH 
Fe1nm.ihltechnik GmbH

Sed.instraBe 70 
95100 Selb 

 
Deutschland 

 

NETZSCH-Feinmahltechnik GmbH 

SedanstraBe 70 
D-95100 Selb 
Tel : +49 9287 797-0 

Fax: +49 9287 797 149 

E-Mail: info.nft@netzsch.com 

Werk: Tirschenreuth 
Mitterteicher StraBe S 

D-95643 Tirschenreuth 

Tel.: +49 9631 798 30-0 

Fax: +49 9631 798 30-54 
www.netzsch.com 

Commer:zbank AG, Hof/S. 781 390 000 (BLZ 780 400 81) 

IBAN: DE20 7804 00810781390000 (BIC: C0BADEFF780) 

HSBC Trinkaus & Burkhardt AG, Dusseldorf 700 251 004 (BLZ 300 308 80) 

IBAN: DE96 3003 0880 0700 2510 04 (BIC: TUBDDEDD) 

Deutsch• Bank AG, Nurnberg 885 585 000 (BLZ 760 700 12) 

IBAN: DE59 7607 0012 0885 5850 00 (BIC: DEUTDEMM760) 

strana: 11 

1.090.000,00 CZK 

Amts1ericht Hof/Saale: HRB 451 

Sitz der Gesellschaft: Selb 

Geschaftsfiihrer: 
Dimitrios Makrakis 

Dipl -Ing. Udo Enderle 

DipL- lng. Roland Stč:ickert 




